Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2011 № 76
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 01.03.2011 г. № 42

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Чебоксары от 01.03.2011 г. № 42 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по платежам за пользование муниципальным имуществом города Чебоксары», изложив в пункте 2 должность Васильевой А.И. «начальник отдела управления муниципальной собственности».

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - Председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом  Е.В. Якутёнка.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                          Н. И. Емельянов